Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
Lastschakelaar 125A-1250A / 600-1000VAC
Productgroep: [73] Telergon
Telergon
Uitvoering 3 polig en 3 polig +N
Kunnen zowel gelijk- als wisselstroom schakelen.
Kortsluitvast tot 105kA (4000A).
Robuuste constructie met sprongmoment.
Gedwongen verbrekende zelfreinigende mescontacten met dubbele
onderbreking per pool.
Kunnen zowel horizontaal als verticaal geplaatst worden. Schakelaars 1600A-
6300A op aanvraag leverbaar
A   125 A, 160 A, 250 A, 400 A, 630 A, 800 A, 1000 A, 1250 A
# polen   3, 4
Aansluitwijze
Kabelklem, Schroefaansluiting
Artikelen
Artnr. Naam A # polen Aansluitwijze VPE
Bruto
prijs
S5-01253NB0 Lastschakelaar S5 125A 3P+N pillar 125 A 4 Kabelklem 1 st. € 94,25
S5-01253NS0 Lastschakelaar S5 125A 3P+N lug 125 A 4 Schroefaansluiting 1 st. € 95,19
S5-01253PB0 Lastschakelaar S5 125A 3P pillar 125 A 3 Schroefaansluiting 1 st. € 85,49
S5-01253PS0 Lastschakelaar S5 125A 3P lug 125 A 3 Schroefaansluiting 1 st. € 86,33
S5-01603NB0 Lastschakelaar S5 160A 3P+N pillar 160 A 4 Kabelklem 1 st. € 101,82
S5-01603NS0 Lastschakelaar S5 160A 3P+N lug 160 A 4 Schroefaansluiting 1 st. € 103,81
S5-01603PB0 Lastschakelaar S5 160A 3P pillar 160 A 3 Schroefaansluiting 1 st. € 92,95
S5-01603PS0 Lastschakelaar S5 160A 3P lug 160 A 3 Schroefaansluiting 1 st. € 94,76
S5-02503NR0 Lastschakelaar S5 250A 3P+N 250 A 4 Schroefaansluiting 1 st. € 158,19
S5-02503PR0 Lastschakelaar S5 250A 3P 250 A 3 Schroefaansluiting 1 st. € 145,89
S5-04003NC0 Lastschakelaar S5 400A 3P+N CD 400 A 4 Schroefaansluiting 1 st. € 255,45
S5-04003PC0 Lastschakelaar S5 400A 3P CD 400 A 3 Schroefaansluiting 1 st. € 237,83
S5-06303NR0 Lastschakelaar S5 630A 3P+N 630 A 4 Schroefaansluiting 1 st. € 319,98
S5-06303PR0 Lastschakelaar S5 630A 3P 630 A 3 Schroefaansluiting 1 st. € 294,88
S5-08003NR0 Lastschakelaar S5 800A 3P+N 800 A 4 Schroefaansluiting 1 st. € 600,64
S5-08003PR0 Lastschakelaar S5 800A 3P 800 A 3 Schroefaansluiting 1 st. € 566,26
S5-10003NS0 Lastschakelaar S5 1000A 3P+N 1000 A 4 Schroefaansluiting 1 st. € 1056,38
S5-10003PS0 Lastschakelaar S5 1000A 3P 1000 A 3 Schroefaansluiting 1 st. € 925,47
S5-12503NS0 Lastschakelaar S5 1250A 3P+N 1250 A 4 Schroefaansluiting 1 st. € 1145,98
S5-12503PS0 Lastschakelaar S5 1250A 3P 1250 A 3 Schroefaansluiting 1 st. € 1003,99
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com